

# Årsredovisning

för

## Cramlot AB

556886-5652

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Tolmark, Styrelseledamot  
2024-03-13

Styrelsen för Cramlot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget förvaltar fastigheterna Glasröret 4 och Glasröret 10 i Linköpings kommun och ägs till 100 % av Kramlot Förvaltning AB med organisationsnummer 556886-5660 och säte i Linköping.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	22 943	16 762	14 573	16 322
Resultat efter finansiella poster	2 396	36	2 564	5 299
Soliditet (%)	2	2	6	9

Omsättningen ökat till följd av lägre vakans och indexklausuler i hyresavtal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 023 449	5 585	<b>1 079 034</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 585	-5 585	<b>0</b>
Årets resultat			1 156 426	<b>1 156 426</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 029 034</b>	<b>1 156 426</b>	<b>2 235 460</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 029 034
årets vinst	1 156 426
	<b>2 185 460</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 185 460
	<b>2 185 460</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i ABL 17 kap. 3 § enligt följande redogörelse: Styrelsen uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 943 236	16 761 630
Övriga rörelseintäkter		129 382	33 309
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 072 618</b>	<b>16 794 939</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 337 018	-5 625 079
Personalkostnader	2	-2 564 624	-2 398 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 872 731	-4 633 561
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 774 373</b>	<b>-12 657 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 298 245</b>	<b>4 137 477</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 402	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 910 989	-4 101 740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 902 587</b>	<b>-4 101 508</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 395 658</b>	<b>35 969</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-20 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		79 000	199 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>59 000</b>	<b>169 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 454 658</b>	<b>204 969</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 298 232	-199 384
<b>Årets resultat</b>		<b>1 156 426</b>	<b>5 585</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	140 145 711	144 717 966
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 601 839	1 777 315
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	560 940	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>142 308 490</b>	<b>146 495 281</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>142 308 490</b>	<b>146 495 281</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 920 560	3 045 238
Fordringar hos koncernföretag		2 592 100	2 981 320
Övriga fordringar		744	1 046 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 295	60 791
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 816 699</b>	<b>7 133 654</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	760 115	634 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>760 115</b>	<b>634 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 576 814</b>	<b>7 768 620</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>150 885 304</b>	<b>154 263 901</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 029 034	1 023 449
Årets resultat		1 156 426	5 585
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 185 460</b>	<b>1 029 034</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 235 460</b>	<b>1 079 034</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 551 000	1 630 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 551 000</b>	<b>1 630 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	134 941 300	136 358 612
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>134 941 300</b>	<b>136 358 612</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	5 635 800	7 133 016
Leverantörsskulder		913 635	1 697 218
Skulder till koncernföretag		59 144	588 300
Skatteskulder		100 527	0
Övriga skulder		594 257	820 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 854 181	4 956 932
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 157 544</b>	<b>15 196 255</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>150 885 304</b>	<b>154 263 901</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 269 602	180 764 071
Inköp	1 125 000	46 505 531
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>228 394 602</b>	<b>227 269 602</b>
Ingående avskrivningar	-82 551 636	-78 108 112
Årets avskrivningar	-5 697 255	-4 443 524
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 248 891</b>	<b>-82 551 636</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 145 711</b>	<b>144 717 966</b>

I avskrivningarna ingår skattemässigt ej avdragsgilla avskrivningar på 745 817 (745 817) kronor.

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 606 231	3 679 231
Försäljningar/utrangeringar	-135 450	-73 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 470 781</b>	<b>3 606 231</b>
Ingående avskrivningar	-1 828 917	-1 711 880
Försäljningar/utrangeringar	135 450	73 000
Årets avskrivningar	-175 476	-190 037
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 868 943</b>	<b>-1 828 917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 601 838</b>	<b>1 777 314</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	862 046
Inköp	560 940	0
Omklassificeringar	0	-862 046
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>560 940</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>560 940</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Kassa och bank

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	112 398 100	107 826 548
	<b>112 398 100</b>	<b>107 826 548</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 140 577 100 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	134 941 300	136 358 612
	<b>134 941 300</b>	<b>136 358 612</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 635 800	7 133 016
	<b>5 635 800</b>	<b>7 133 016</b>

### Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	151 730 000	151 730 000
	<b>151 730 000</b>	<b>151 730 000</b>

Linköping 2024-03-13

*Per Tolmark*  
Per Tolmark  
Ordförande

*Fredrik Tolmark*  
Fredrik Tolmark

*Henrik Tolmark*  
Henrik Tolmark

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-13

Furlands Revisionsbyrå AB

*Tommy Furland*  
Tommy Furland  
Auktoriserad revisor
